zapewnienia miejsca dla zwierząt 

gospodarskich  

1.000,00  

8.  Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej 

w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem 

zwierząt  

1.000,00 

9.  Dofinansowanie zabiegów sterylizacji lub 

kastracji  

10.444,00 

razem  28 800,00 

słownie: dwadzieścia 

osiem tysięcy osiemset 

złotych 00/100   

Załącznik Nr 1 
do Programu opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi 
oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie gminy Dygowo na 
rok 2026 

Dygowo, dnia ………….. ……………………. 

Imię i nazwisko ……………………………….. 

Adres ………………………………………….